

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงความปลอดภัยทางถนน บริเวณหน้าโรงเรียนบ้านคลองสีฟัน พช.ถ.1-0013 บ้านโนนทอง – บ้านจางวาง ตำบลลานบัว อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 564,980.-บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุงความปลอดภัยทางถนน โดยการตีเส้นจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 236 ตารางเมตร ติดตั้งป้ายบังคับ ป้ายเตือน ป้ายจำกัดความเร็ว 20 ชุด ระยะทางที่ปรับปรุง 720 เมตร รายละเอียดแบบแปลนของกรมทางหลวงชนบท สำนักทางหลวงชนบทที่ 9 (อุตรดิตถ์) แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์กำหนด

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 กันยายน 2565

เป็นเงิน 549,200.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายประสิทธิ์ มาอ่อน นายช่างโยธาอาวุโส

6.2 นายสิริพัฒน์ จตุพจน์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

6.3 นายเผ่าพงษ์ เหมือนเผ่า ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

สรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 ประเภทงาน งานทาง
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงความปลอดภัยทางถนน บริเวณหน้าโรงเรียนบ้านคลองสีพัน พช.ถ.1-0013
 บ้านโนนทอง - บ้านจางวาง ตำบลลานป่า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าโรงเรียนบ้านคลองสีพัน พช.ถ.1-0013 บ้านโนนทอง - บ้านจางวาง
 ตำบลลานป่า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 แบบเลขที่ แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

กำหนดราคากลาง ตามแบบ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 กันยายน 2565

ราคาดินดีเซล ณ อำเภอเมืองเพชรบูรณ์เท่ากับ 35.00-35.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	420,310.00	1.3067	549,219.08	- FACTOR F
2	ป้ายชื่อโครงการ 1 ป้าย				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน ขอตั้งงบประมาณ เพียง			549,219.08	
				549,200.00	
ห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประสิทธิ์ มาอ่อน)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิริพัฒน์ จตุพจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเผ่าพงษ์ เหมือนเผ่า)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

รายการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ

ปรับปรุงความปลอดภัยทางถนน บริเวณหน้าโรงเรียนบ้านคลองสีพื้น พช.ถ.1-0013

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโนนทอง - บ้านจางวาง ตำบลลานป่า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

ปรับปรุง ด้วยการ

บริเวณหน้าโรงเรียนบ้านคลองสีพื้น พช.ถ.1-0013 บ้านโนนทอง - บ้านจางวาง

ตำบลลานป่า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

ปรับปรุงความปลอดภัยทางถนน โดยการตีเส้นจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 236 ตารางเมตร ติดตั้งป้ายบังคับป้ายเตือน

ป้ายจำกัดความเร็ว 20 ชุด ระยะทางที่ปรับปรุง 720 เมตร รายละเอียดแบบแปลนของกรมทางหลวงชนบท

สำนักทางหลวงชนบทที่ 9 (อุตรดิตถ์) แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์กำหนด

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่างานต้นทุน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานตีเส้นจราจร						
1.1	สีเทอร์โมพลาสติกเส้นจราจร	54.00	ตร.ม.	290.00	15,660.00	15,660.00	
1.2	สีเทอร์โมพลาสติกทางม้าลายและเส้นหยุด	17.00	ตร.ม.	290.00	4,930.00	4,930.00	
1.3	สีเทอร์โมพลาสติกเส้นชะลอความเร็ว	70.00	ตร.ม.	290.00	20,300.00	20,300.00	
1.4	วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถล สีแดง	96.00	ตร.ม.	1,000.00	96,000.00	96,000.00	
2	งานจราจรสังเคราะห์						
2.1	ป้ายประเภท บ-55	2.00	ชุด	2,720.00	5,440.00	5,440.00	
2.2	ป้ายประเภท บ-1	4.00	ชุด	3,320.00	13,280.00	13,280.00	
2.3	ป้ายประเภท ต-6	6.00	ชุด	2,950.00	17,700.00	17,700.00	
2.4	ป้ายจำกัดความเร็ว พลังงานแสงอาทิตย์	2.00	ชุด	25,000.00	50,000.00	50,000.00	
2.5	ป้ายเตือนเขตโรงเรียน พลังงานแสงอาทิตย์	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	30,000.00	
2.6	ป้ายเตือนทางข้าม	2.00	ชุด	8,500.00	17,000.00	17,000.00	
2.7	เสา MAST ARM และป้ายเตือน	2.00	ชุด	75,000.00	150,000.00	150,000.00	
-	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย				
-	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย				
	รวมค่างานปรับปรุง					420,310.00	
	Factor F	1.3067				128,909.08	
	รวม					549,219.08	
	รวมเป็นเงินทั้งโครงการ					549,219.08	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			(ห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)		549,200.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประสิทธิ์ มาอ่อน)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิริพัฒน์ จตุพนธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเผ่าพงษ์ เหมือนเผ่า)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

รายละเอียดวงงานและการเบิกจ่าย

โครงการ ปรับปรุงความปลอดภัยทางถนน บริเวณหน้าโรงเรียนบ้านคลองสีฟัน พช.ถ.1-0013 บ้านโนนทอง – บ้านจางวาง ตำบลลานป่า อำเภอลำสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

สถานที่ ตำบลลานป่า อำเภอลำสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาด รายละเอียดแบบแปลนของกรมทางหลวงชนบท สำนักทางหลวงชนบทที่ 9 (อุตรดิตถ์) แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์กำหนด

ระยะเวลาดำเนินการ กำหนดแล้วเสร็จภายใน 45 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

การจ่ายเงินค่างาน ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายและผู้รับจ้างตกลงรับค่าจ้างเป็นงวด ๆ ตามรายละเอียดดังนี้

จำนวนวงงาน รวม 1 งวด

งวดที่ 1(งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงินร้อยละ 100 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาจ้างจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานดังนี้

- งานตีเส้นจราจรแล้วเสร็จ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 236 ตารางเมตร
- งานติดตั้งป้ายบังคับ ป้ายเตือน ป้ายจำกัดความเร็ว ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานอื่นๆทั้งหมดแล้วเสร็จ ตามรูปแบบและรายการ รวมทั้งทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้เรียบร้อย

กำหนดแล้วเสร็จภายใน 45 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

หมายเหตุ ผู้รับจ้างสามารถเบิกค่าจ้างได้ เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างงานนั้นเสร็จเรียบร้อยแล้ว ครบถ้วนตามรายละเอียดที่ระบุไว้